
     

   

LO, 
REPUBLICA DEL ECUADOR Uy Oc , 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 7. + . < y 

«a Na OS 

RESOLUCION No. 95-2-1-1- ARS. 

' CARLOS JULIO AROSEMENA AROSEMENA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONS IMER AN MD 

BUE el 14 de junio de 17995, se ha otorgado ante el Notarit séptiao del Lanton 

Busyraquida la escritura pública” de aumen 0 de capitel y refbraa ciel estatuto de la 

Compañia KPMG PEAT, MARHICKs. 0: o o o 
A 

   

UE el Inq. Leonidas Sánchez Solís, en su calidad de Presidente de la compañia, con 

sd palrocinio de la fb, > Galán, ha presentado copias de dicha escrituras la misma 

que reúne los requisito 

      

  

t 

pu . . . - . 4 e . A Z . eos 
En ejercicio de las aleriticiones delegadas por el soñor Superintendente de Compañias 

mediante Resoluciones oz, ADR-92498 de 24 de novieobre de 19Y21 ys ADM :487 de noviembre 

18 de 10723 
    

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMER, APROSAR» a) el auñento de capital de la compañia -KFMS PEAT, 

HARWICK C. LTDA. por CUBRENTA Y MUEVE MILLONES TRESCIENTOS MIL OSUCRES dividido en CUARENTA 
Y NUEVE MIL TRESCIENTAS participaciones de HL SUCRES cadg unar Yo L) la reforma del 

estatuto constante en la referida escrituras. 

     

e a : * : * 

10 SEGUNDO. DISFORNER que un extracta de la indicada escritura páblica se 

UNT PO EN REA ug ue oie cos de Bayar circulación en el domicilio 
e Eo carne berá entregarse a este De la Compañia ne E de la pub ación deberá entregarse a este Vespa 

  

TARTICA 

publigue, po 

principal de 

    
    A 

Ak SICULO TERCERO. DISPONER que el He ario Septimo del cantón vuayaquild el margen 

de la mateiz de «le escritura pública que sé aprueba ., “tome nota del contenido de la 

presente Rerotución ue sient rezón de esta mpotacióMe * 

  

    py 

  

CULO CUARTO. DISFE: que el Registrador Mercantil del cahton Guayaquile a) 
inscriba la referida escritura pública junto con le presente Resolución y archive ana copia 

de dicha escritura y devuelva 1 restantes con la razón de la inscripción que se ordenas 
Ss demás prescripciones contenidas en la Ley de Registro y el articulo 33 

  

  
     

         

  

Ya bd cumpla das 

ded Codigo de Comercios 

OLA QUINCE. DISFORBER que el Notario Segundo del carctón Lia 

margen de la matriz de da escritura pública del 28 de noviembre de 1887 pue la cual 

constituyó la compañia en referencia, que he procedido a gueenter el copaital y « retar 

su estatuto, mediante la escrituras pública que aprieba por la pre e Resgiucian y 

siente razon de esta anotación. 

Re vaneala anote al 

       
      

LOMUNDQUESE SADA y Firmada en dla Superinteno Compañias. en Guareguila da         

aa
, 
e
 

c
a
 

Dr. Carios Juli semena Árosenena 

- INTENDENTE DE CORMPARIAS DE GUAYAQUIL 
AJTZDL 

DJz ANDEA 

EXP. No. 20513



CERTIFICO: Que con fecha de hoy, Queda inscrita le presente Reg»: 

lución e foja 52.617, número 16.995 del Registro Mercantil y anu- 

tada bajo el número 33.677 del Repertorio.- Guayaquil, Septiembre 

veinte 1 cínco de mil novecientos noven i cinco.» El Registrador    

  

     

Mercentil.- 

  VAR ANDRADE 
cantón Guayaquil 

AB. HECTOR MIGUEL A 
Registrador Marcanti del 

      

A 
ita de lo ordenado en es- 

  

CERTIFICO: Que con fecha de hoy, s 

te Resolución a foJas 415 del Registro Mercantil de 1.968; 16.468 -= 

de igual Registro de 1.972; 15.561 del mismo Registro de 1.976;  - 

32.473 de dicho Registro de 1.978; 22.463 del mencionado Registro de 

1.981; 34,204 del Registro Mercantil de 1.987; y, 28.468 del mismo - 

Registro de 1.993, al margen de les inscripriones respectivas.- Guaya 

quil, Septiembre veinte 1 cínco de mil novecientos novenja 1 cinco.- 

   
El Registrador Mercantil.- 

  

AB. HECTOR MIGUEL AÍCIVAK ANDRADE 
Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil - 

 


